2

[image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2016                                                                 № 112/435
г. Киров
О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 08.07.2014 № 270/455
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                         от 08.07.2014 № 270/455 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 23.11.2015 № 71/768) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области»                               (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 05.11.2015                № 580-ЗО), государственной программой Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.09.2013 № 226/595                                       «О государственной программе Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 04.05.2016 № 97/286 ), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Внести изменения в пункты 1 и 2 Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив слова «подпрограммы «Дом для молодой семьи» государственной программы Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики и организация отдыха и оздоровления детей и молодежи» на 2014 – 2020 годы» словами «государственной программы Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области     А.Б. Кузнецов

image1.png